
La progression constante de la fréquentation de la 

ligne ainsi qu’une attente forte sur l’amélioration 

de la fréquence des bus, amènent Île-de-France 

Mobilités, le Département de Seine-et-Marne, les 

Communautés d’Agglomération Melun Val de Seine 

et Grand Paris Sud à poursuivre leurs efforts afin de 

répondre au mieux à vos besoins. 

Ni
co

la
s G

ui
ar

d

3 
H

or
lo

ge
s

£

01
 •

 2
4 

• 
30

 •
 3

7 
• 

B
 •

 D
 •

 F
A

G
 •

 L
 •

 O
 •

 S
1 

• 
S2

 •
 S

3 
• 

S4
S5

 •
 S

6 
• 

SO
L 

SC
O

L

&

Ca
rr

é 
Ci

to
ye

nn
et

é
Bo

is
se

na
rd

 - 
La

 H
ai

e

£

36
 •

 L
A

#
 •

 R
E

&

Ga
re

 R
ou

tiè
re

M
ai

l
£

A
 •

 C
 •

 D
 •

 E
 •

 G
 •

 J
 •

 J
d

M
 •

 N
 •

 S
5 

• 
S6

Je
an

 R
os

ta
nd

&£

SO
L#

Ca
rr

é 
Tr

ai
t d

’U
ni

on
LA

#
 •

 R
E

 •
 S

O
L 

SC
O

L
T

Z
E

N

Na
nd

y 
Ro

se
ra

ie
&

O
lo

f P
al

m
e

&

Sa
in

t E
xu

pé
ry

&£

B
 •

 D
 •

 L

Eu
ro

pe
&£

B
 •

 D
 •

 L

Ko
nr

ad
Ad

en
au

er
&£

Ch
am

p 
de

 F
oi

re
&£

B
 •

 D
 •

 L

Pl
ai

ne
 d

u 
M

ou
lin

à 
Ve

nt
&

S
ai

nt
-P

ie
rr

e-
d

u-
P

er
ra

y

V
er

t-
Sa

in
t-

D
e

ni
s

M
o

is
sy

-C
ra

m
ay

el
V

o
is

en
o

n
R

u
b

el
le

s

N
an

dy
C

es
so

n

Sa
vi

g
ny

-
le

-T
em

p
le

Le
 M

ée
-s

u
r-

S
ei

ne

M
el

un

D
am

m
ar

ie
-

le
s-

L
ysM

ai
nc

y

Li
eu

sa
in

t

R
éa

u

M
éd

ia
th

èq
ue

de
s C

ité
s U

ni
es

Ly
cé

e 
po

ly
va

le
nt

Lé
on

ar
d 

de
 V

in
ci

Ce
nt

re
 u

ni
ve

rs
ita

ire
Cu

ja
s

Z5

Pr
éf

ec
tu

re
 d

e 
Se

in
e-

et
-M

ar
ne

Gy
m

na
se

Al
ai

n 
Bo

m
ba

rd
Co

llè
ge

 la
Gr

an
ge

 d
u 

Bo
is

Co
llè

ge
 H

en
ri 

W
al

lo
n

Fe
rm

e 
de

s 
Ar

ts

M
el

un
 N

or
d

Gy
m

na
se

le
s R

ég
al

le
s

Co
llè

ge
Fr

éd
ér

ic
 C

ho
pi

n
Ce

nt
re

 h
os

pi
ta

lie
r

M
ar

c 
Ja

cq
ue

t
Te

rr
ai

n 
de

 B
as

eb
al

l
de

s T
em

pl
ie

rs
de

 S
én

ar
t

Av. Olof Palme

D 
30

6
Tr

ai
t d

'U
ni

on

D 
50

Ca
st

or
s

R.
 d

es

Rue du

Gal de Gaulle

Ro
ut

e 
N

at
io

na
le

 6

40
0 

m

N

6 
m

in

C
IT

A
C

IT
A

ZO
N

E 
5

ZO
N

E 
5

Ca
rr

é 
Ci

to
ye

nn
et

é
Ga

re
 R

ou
tiè

re
 M

ai
l

LATITUDE-CARTAGÈNE 05/17

13
29

1 
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 p
ap

ie
r 

10
0 

%
 r

ec
yc

lé
 C

ity
 G

re
en

RENSEIGNEMENTS

www.vianavigo.com
www.infomobi.com

www.transdev-idf.com

0 820 22 00 77
PRIX D'UN APPEL LOCAL

*Le Citalien vous propose désormais : 

-	� un passage toutes les 20 minutes du 
lundi au samedi entre 6h45 et 19h45

-	� une nouvelle offre le dimanche, 
cadencée à l’heure, entre 9h30 et 21h.

Ligne accessible avec la tarification STIF en vigueur.

ALORS QUE JE PAYE UN ABONNEMENT À L’ANNÉE

pourquoi valider 
mon titre de transport ?

PARCE QUE VOS VALIDATIONS PERMETTENT LE 
DÉVELOPPEMENT DE VOTRE RÉSEAU.

3

PARCE QUE CE N’EST PAS VOTRE 
ABONNEMENT, MAIS VOS VALIDATIONS
QUI RÉMUNÈRENT VOTRE RÉSEAU.

2PARCE QUE 
C’EST OBLIGATOIRE.

1

À PARTIR DU 6 NOVEMBRE 2017

LIEUSAINT  
Carré Citoyenneté

MELUN  
Gare Routière Mail 

Ligne
accessible

UN BUS
toutes les 20 mn*

* �UN BUS toutes les 20 min du lundi au samedi  
UN BUS toutes les heures le dimanche



 NB : cette ligne fonctionne toute l’année. Les horaires de passage à l’arrêt sont donnés dans les conditions normales de circulation.

Sénart > Melun - Du lundi au samedi

Sénart > Melun - Du lundi au samedi Sénart > Melun - Dimanche et jours fériés

Melun > Sénart - Du lundi au samedi Melun > Sénart - Dimanche et jours fériés

Melun > Sénart - Du lundi au samedi

LIEUSAINT� Carré Citoyenneté 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:45
� Carré Trait d’Union 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:46
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Nicolas Guiard 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50 21:49
NANDY� Nandy - Roseraie 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:52 20:22 20:52 21:52
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Olof Palme 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:54 20:24 20:54 21:53

Boissénart La Haie 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:56 20:26 20:56 21:55
CESSON� Plaine du Moulin à Vent 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 19:59 20:29 20:59 21:57
VERT-SAINT-DENIS� Jean Rostand 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:02 20:32 21:02 22:01
MELUN� Konrad Adenauer 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:03 20:33 21:03 22:02

Champ de Foire 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:07 20:37 21:07 22:05
Saint Exupéry 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:14 20:44 21:14 22:10
Trois Horloges 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15 20:45 21:15 22:11

Gare Routière Mail 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:29 20:59 21:29 22:23

LIEUSAINT� Carré Citoyenneté 06:15 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25
� Carré Trait d’Union 06:16 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Nicolas Guiard 06:20 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
NANDY� Nandy - Roseraie 06:23 06:53 07:13 07:33 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Olof Palme 06:25 06:55 07:15 07:35 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34

Boissénart La Haie 06:27 06:57 07:17 07:37 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36
CESSON� Plaine du Moulin à Vent 06:30 07:00 07:20 07:40 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39
VERT-SAINT-DENIS� Jean Rostand 06:34 07:04 07:24 07:44 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42
MELUN� Konrad Adenauer 06:35 07:05 07:25 07:45 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43

Champ de Foire 06:39 07:09 07:29 07:49 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47
Saint Exupéry 06:46 07:16 07:36 07:56 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53
Trois Horloges 06:47 07:17 07:37 07:57 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54

Gare Routière Mail 07:01 07:31 07:51 08:11 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07

MELUN� Gare Routière Mail 06:15 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25
Trois Horloges 06:22 06:52 07:12 07:32 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
Saint-Exupéry 06:23 06:53 07:13 07:33 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35

Champ de Foire 06:29 06:59 07:19 07:39 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42
Konrad Adenauer 06:30 07:00 07:20 07:40 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43

VERT-SAINT-DENIS� Jean Rostand 06:33 07:03 07:23 07:43 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47
CESSON� Plaine du Moulin à Vent 06:38 07:08 07:28 07:48 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Boissénart - La Haie 06:41 07:11 07:31 07:51 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55

Olof Palme 06:44 07:14 07:34 07:54 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58
NANDY� Nandy - Roseraie 06:46 07:16 07:36 07:56 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Nicolas Guiard 06:50 07:20 07:40 08:00 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04
LIEUSAINT�  Carré Trait d’Union 06:55 07:25 07:45 08:05 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09

Carré Citoyenneté 06:57 07:27 07:47 08:07 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11

MELUN� Gare Routière Mail 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15
Trois Horloges 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:52 20:22 20:52 21:21
Saint-Exupéry 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:53 20:23 20:53 21:22

Champ de Foire 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 19:59 20:29 20:59 21:27
Konrad Adenauer 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:00 20:30 21:00 21:28

VERT-SAINT-DENIS� Jean Rostand 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:03 20:33 21:03 21:31
CESSON� Plaine du Moulin à Vent 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:08 20:38 21:08 21:35
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Boissénart - La Haie 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:11 20:41 21:11 21:38

Olof Palme 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:14 20:44 21:14 21:41
NANDY� Nandy - Roseraie 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:16 20:46 21:16 21:43
SAVIGNY-LE-TEMPLE� Nicolas Guiard 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:20 20:50 21:20 21:46
LIEUSAINT�  Carré Trait d’Union 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:25 20:55 21:25 21:51

Carré Citoyenneté 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:27 20:57 21:27 21:53

09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58
09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53
09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59
10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Horaires valables à partir du 6 novembre 2017

: arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.


